PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, COM MEIO-FIO, SARJETA, CALÇADA E SINALIZAÇÃO, REFERENTE
AO CONVÊNIO Nº 953308/2023, CELEBRADO COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES E O MUNICÍPIO DE
CAMPOS LINDOS – TO.
VIGÊNCIA: 05/01/2026 a 31/12/2026
Data de assinatura:05/01/2026.
VALOR: R$ 482.622,82 (quatrocentos e oitenta e dois mil e seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e
dois centavos).
Campos Lindos/TO, 05 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS
CNPJ (MF) sob N.º 25.063.959/0001-05

Romil Iakov Kalugin
CPF: ***.***.001-34

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por